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Protokoll från Risö Bryggförenings årsmöte 12 maj 2018 
 
1. Val av mötesfunktionärer 
 a. Ordförande – Espen Hjardar 

b. Sekreterare – Björn Hellström 
c. Justeringsmän- Kerstin Kristensen, Thomas Pousard 
         

2. Fråga om mötet är behörigt utlyst. 
 Enhälligt ja 
 
3. Föredragning av styrelsen arbete under året. 

Ordföranden hälsade de nya medlemmarna särskilt välkomna till föreningen. 
 
Två styrelsemöten har hållits, ett med styrelsemedlemmarna samlade och ett via Skype. 
 
Styrelsen viktigaste ärende har varit att genomföra bryggförlängningen i enlighet med 
beslutet på förra årsmötet. Som alla kunde konstatera är nu bryggan på plats och fullt 
fungerande. 
 
Ärenden som styrelsen diskuterat förutom bryggförlängningen är kassans storlek och ev. 
uthyrning av platser till fastigheter utanför RBF. I övrigt har inga väsentliga frågor varit 
uppe för diskussion, se även pkt. 12 Övriga ärenden.  

 
4. Föredragning av revisorernas genomgång 

Reimond och Roger har granskat föreningens räkenskaper och har inget att anmärka på 
dem. 
  
Reimond påtalade även i år att han anser att föreningens kassa är väl stor och att det 
kan föreligga en risk för beskattning av den orsaken. 
 
Styrelsen har efter förra årsmötet diskuterat kassans storlek och kommit fram till att det 
är en fördel att det finns medel för oförutsedda utgifter, tex. för en stormskada. 
 
Thomas Pousard menade också att den eventuella skatterisken kan elimineras genom 
att föreningens överskott sätts av i en eller flera fonder, som exempel nämndes 
reparationsfond och underhållsfond. Ev. skulle anläggningen också kunna skrivas av 
årligen, vilket inte gjorts hittills. 
 
Mötet gav styrelsen i uppdrag att utreda lämplig storlek på en reparations- och/eller 
underhållsfond.  

 
5. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen 
 Mötet beslutade enhälligt om att ge Styrelsen ansvarsfrihet. 
 
6. Beslut om arvode till styrelsen och övriga funktionärer. 

Mötet beslutade enhälligt om att inga arvoden ska utgå till föreningens funktionärer. 
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7. Budgetförslag 

Birgit redogjorde för föreningens ekonomiska utveckling under det gångna året. 
Bryggförlängningen är till fullo betald och intäkterna från de nya medlemmarna har 
kommit in sånär som på 3 x 2 725:- som extradebiterats pga. fördyringen. 
Bankkonto och handkassan utgör i dag tillsammans 98 893 kr och 15 öre. 
 
Samtidigt meddelar Birgit att hon nu avgår efter 17 år ! som kassör, mötet tackade henne 
för den trogna insatsen med en varm applåd. 
 
Styrelsen föreslår att samtliga avgifter behålls oförändrade. 
Kerstin Kristensen framförde att andrahandsplatserna är onödigt dyra, idag är de 
prissatta lika de dyraste platserna 805:-, hon föreslår istället att de ska kosta som de 
billigaste platserna alltså 288:-. 
 
Prissättningen diskuterades öppet en stund varvid det bestämdes att mötet skulle rösta 
om Kerstins eller styrelsen förslag skulle antas. 
 
Omröstningen resulterade i att en stor majoritet (13 mot 4) ansåg att styrelsens förslag 
ska gälla. 
 

8. Beslut om avgifter 
 Mötet beslöt enhälligt om att stödja styrelsens förslag. 
 
9. Val av styrelse för perioden 1:a maj 2018 till 30 april 2019. 
 a. Ordförande Espen Hjardar 
 b. Kassör Lars-Göran Unger  
 c. Sekreterare Björn Hellström 
 d. Ledamot Pontus Höfvner 
  Ledamot Ingvar Algede 
 e. Revisorer Reimond Jönsson och Roger Simonsson 
 f. Valberedning Jan Hellström 
  
     Samtliga funktionärer valdes enhälligt. 
 
10. Behandling av Bryggans förlängning och motioner 
 Inga skriftliga motioner har inkommit under året.  
  

Bryggans förlängning är helt klar och funktionell, dock ska bryggans koordinater lämnas 
in till Länstyrelsen/kommunen. Thomas och Janne lovar att lösa detta.  
Kostnaden för förlängningen stannade på 154 625:- inklusive myndighetsavgifter, alltså 
en fördyring med 13 625:- jämfört med de budgeterade 141 000:-. Fördyringen har 
debiterats de nya medlemmarna enligt vad som avtalats, vilket inneburit att kostnaden för 
varje ny andel stannar vid 32 725:- och att resten bekostas av föreningen.  

 
11. Planering av kommande aktiviteter. 

 
a. Fest 
Bryggfest hålls den 4/8. Mötet utsåg enhälligt de nya medlemmarna till ansvariga för att 
arrangera festligheterna.  
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b. Underhållsbehov 
Någon noggrannare kontroll av statusen på den fasta bryggan utfördes inte i fjol. Kjell 
som var med när arbetet med det nuvarande bryggfundamentet gjordes bedömer att det 
så småningom måsta vara dags att förnya det, och att det bör sättas av pengar för det 
arbeten. Styrelsen får studera både statusen och bedöma kostnaden under kommande 
året. 
 
c. Arbetsdagar 
Det finns för närvarande inget underhållsbehov varför inga arbetsdagar är bokade. 
 
Efter mötet så kommer bommarna på de yttersta 12 platserna att flyttas om, och 
bredderna justeras där det behövs (detta är i dagsläget utfört). 
 

12. Övriga ärenden 
  

Någon frågade hur det gick med bastuplanerna. Det visade sig att inget nytt hänt i 
ärendet under det gångna året. Det finns trots allt ett betydande intresse så mötet 
enades om att en särskild grupp fångar upp frågan igen och undersöker om 
förutsättningarna finns för att komma vidare. I gruppen ska Ingvar Algede, Kjell Dahlkvist, 
Krister Olausson och Christer Nordqvist ingå. Gruppen bestämmer själv hur den jobbar 
med ärendet. 

 
Styrelsen har fått förfrågan angående möjligheten att få hyra platser från andra än de 
som kan komma i fråga för medlemskap i föreningen, dvs. utanför ”stamfastigheterna 
Risö 1:6 och 1:8, samt från dessa stamfastigheter avstyckade fastigheter” som det står i 
stadgarna. Styrelsen rekommenderade att föreningen tills vidare ska tacka nej till dessa 
förfrågningar, dels av stadgeskäl samt dels för att det nu är i princip fullt på bryggan. 
Mötet biföll styrelsen linje. 
 
Reimond föreslår att klykor för aktertamparna köps in och monteras, det rådde lite delade 
meningar om huruvida klykor är bra eller inte. Ingvar tog på sig ärendet och att ev. köpa 
in klykor.  

 
 
 

Glöm inte att betala in säsongens avgifter! 
 

Inbetalning till: 
Swedbank 8105-9 924 303 154-0 

 

Medlemskap: 150 kr  

Platsavgift: 8 m = 805 kr,    7 m = 604 kr,   6 m = 460 kr,   4.5 m = 288 kr 

Andrahandsplats: 805 kr 

 
 
 
Vid protokollet   Justeras     Ordföranden 
 
 
 
Björn Hellström  Thomas Pousard    Kerstin Kristensen  Espen Hjardar 


